municipal 2025. (73.852/25)

60.2.-  ÁREA DE CULTURA, EDUCACIÓN Y TURISMO

SERVICIO DE CULTURA

60.2.1.-  Aprobar  convalidación  del  gasto  correspondiente  a  la  factura  número: 
25/267, de fecha 30/09/2025, registrada con n.º RCF 456718, por un importe 
de 817,42 euros (Ochocientos diecisiete euros con cuarenta y dos centimos) 
IVA incluido, correspondientes al periodo del 1 de julio al 16 de septiembre de 
2025, relativas al Contrato de Servicios finalizado para el “Mantenimiento de la 
aplicación informática de venta de entradas, control de visitantes y reserva de

[...]

60.2.2.-  Aprobar  convalidación  del  gasto  correspondiente  a  la  factura  n.º 

2025/BBC/512 de fecha 30/09/2025,  registrada en el  RCF con n.º  456992, 
concepto:  Gestión  de  las  cuentas  de  Redes  Sociales  de  los  Museos 
Municipales  correspondiente  al  mes  de  septiembre  2025,  por  importe  de 
1.718,20 € (Mil setecientos dieciocho euros con veinte centimos) IVA incluido, y 
autorizar y disponer el gasto y reconocer obligación económica a favor de la 
empresa BAMBAM COMUNICACIÓN, SL, con CIF B99386617 y con cargo a la 
partida  presupuestaria  2025  CUL  3341  22609  "Gastos  Funcionamiento  y

[...]

60.2.3.-  Aprobar  convalidación  del  gasto  correspondiente  a  la  factura  n.º 
252007124,  de  fecha  29/09/2025,  por  el  concepto:  fabricación  de  varios 
artículos y la instalación de los mismos en el espacio Tránsito del Centro de 
Historias, para la exposición: Títeres sin cabeza, por un importe de 3.760,99 € 
(tres  mil  setecientos  sesenta  euros  con  noventa  y  nueve  céntimos)  IVA 
incluido, y autorizar y disponer el gasto y reconocer obligación económica a 
favor  de  la  empresa  EDO  DIGITAL,  S.L,  CON  CIF:  B99367922,  y  por  el 
concepto e importe antes indicado con cargo a la partida presupuestaria 2025